
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지과

정책: 녹지 확충

단위: 도심지 녹지공간 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

녹지과 3,517,796 2,798,612 719,184

국 37,097 37,097 0

광 1,060,000 850,000 210,000

도 69,634 69,634 0

시 2,351,065 1,841,881 509,184

녹지 확충 3,204,439 2,504,981 699,458

국 37,097 37,097 0

광 1,060,000 850,000 210,000

도 69,634 69,634 0

시 2,037,708 1,548,250 489,458

도심지 녹지공간 확충 900,181 912,953 △12,772

도 55,000 55,000 0

시 845,181 857,953 △12,772

녹지대·공한지·주택가 수목보완 161,290 158,900 2,390

101 인건비 6,240 0 6,240

04 기간제근로자등보수 6,240 0 6,240

○푸른도시사업단장 부속실 대체인력 기간제근

로자 인건비 5,671 0 5,671

― 기본급 3,668 0 3,668

― 주휴수당 751 0 751

― 월차수당 167 0 167

― 급식비 616 0 616

― 초과근무수당 469 0 469

○푸른도시사업단장 부속실 대체인력 기간제근

로자 보험료 569 0 569

― 국민연금 256 0 256

― 건강보험 165 0 165

― 노인장기요양보험 11 0 11

― 고용보험 80 0 80

― 산재보험 57 0 57

41,680원*1명*22일*4월

41,680원*1명*18일

41,680원*1명*4월

7,000원*1명*22일*4월

7,815원*15시간*1명*4월

5,671,000원*45/1,000

5,671,000원*29/1,000

165,000원*65.5/1,000

5,671,000원*14/1,000

5,671,000원*10/1,000

203 업무추진비 3,450 2,700 750

03 시책추진업무추진비 3,450 2,700 750

○산림녹화조성 업무추진 3,450 2,700 7503,450,000원

307 민간이전 8,400 13,000 △4,600

02 민간경상보조금 8,400 13,000 △4,600

○조경가든 대학 과정 위탁비 8,400 13,000 △4,6008,400,000원

택지개발·재개발·공공공지 녹지조성 643,396 658,558 △15,162

401 시설비및부대비 467,704 482,866 △15,162

01 시설비 465,000 480,000 △15,000

○기증수목 이식공사 15,000 30,000 △15,000150,000원*100주

03 시설부대비 2,704 2,866 △162

○기증수목 이식공사 162 324 △16215,000,000원*1.08%
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부서: 녹지과

정책: 녹지 확충

단위: 산림테마숲 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림테마숲 조성 699,929 591,749 108,180

국 37,097 37,097 0

광 150,000 150,000 0

도 14,634 14,634 0

시 498,198 390,018 108,180

테마숲 조성 205,748 104,848 100,900

401 시설비및부대비 163,116 62,216 100,900

01 시설비 162,000 62,000 100,000

○유아숲 체험원 조성(시책추진보전금)(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원

03 시설부대비 1,116 216 900

○유아숲 체험원 조성공사 900 0 900100,000,000원*0.9%

산불방지대책 42,583 35,583 7,000

국 13,034 13,034 0

도 3,909 3,909 0

시 25,640 18,640 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○산불무인감시탑 송수신기 설치공사

7,000 0 7,0007,000,000원

숲길조성관리 100,280 100,000 280

광 50,000 50,000 0

도 7,500 7,500 0

시 42,780 42,500 280

201 일반운영비 280 0 280

01 사무관리비 280 0 280

○부천시 산사태취약지역 지정위원회 수당

280 0 28070,000원*4인

쾌적한 도시경관 조성 1,604,329 1,000,279 604,050

광 910,000 700,000 210,000

시 694,329 300,279 394,050

여가녹지 조성사업 1,006,300 704,410 301,890

광 700,000 700,000 0

시 306,300 4,410 301,890

401 시설비및부대비 1,006,300 704,410 301,890

광 700,000 700,000 0

시 306,300 4,410 301,890

01 시설비 1,000,000 700,000 300,000

○범박터널 상부 여가녹지 조성사업

1,000,000 700,000 300,0001,000,000,000원

광 700,000 700,000 0

시 300,000 0 300,000

03 시설부대비 6,300 4,410 1,890

○범박터널 상부 여가녹지 조성사업

6,300 4,410 1,8901,000,000,000원*0.63%
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부서: 녹지과

정책: 녹지 확충

단위: 쾌적한 도시경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

참살이생활공원조성 302,160 0 302,160

광 210,000 0 210,000

시 92,160 0 92,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

광 210,000 0 210,000

시 92,160 0 92,160

01 시설비 300,000 0 300,000

○참살이생활공원조성사업 300,000 0 300,000300,000,000원

광 210,000 0 210,000

시 90,000 0 90,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○참살이생활공원조성사업 시설부대비

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72%

재무활동(녹지과) 19,726 0 19,726

보전지출 19,726 0 19,726

반환금기타 19,726 0 19,726

802 반환금기타 19,726 0 19,726

01 국고보조금반환금 11,720 0 11,720

○생활림 조성(학교숲) 460 0 460

○산림병해충방제 1,166 0 1,166

○산림서비스도우미 3,318 0 3,318

○산불방지대책 4,594 0 4,594

○숲가꾸기 1,029 0 1,029

○조림사업 1,153 0 1,153

459,070원

1,165,960원

3,317,120원

4,593,510원

1,028,020원

1,152,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,006 0 8,006

○생활림조성(학교숲) 138 0 138

○쌈지공원조성 275 0 275

○쌈지공원 이월사업(12년) 337 0 337

○지자체도시숲조성(가로수 조성관리)

229 0 229

○가로수친환경방제(도시녹화사업)

2,868 0 2,868

○보호수 관리 469 0 469

○산림병해충방제 349 0 349

○산림서비스도우미 664 0 664

○산불방지대책 2,124 0 2,124

○숲가꾸기 261 0 261

○조림사업 292 0 292

137,720원

274,520원

336,210원

228,540원

2,867,280원

468,960원

348,510원

663,580원

2,123,750원

260,800원

291,520원
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